

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Petrasch Autoteile  
DIREKT  
Carl-Zess-Str. 4  
67269 Grünstadt - 1

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403192  
Kundennr.: 56063  
Datum: 27. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403606 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I RL re.</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	12,07	12,07
2	100970		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	16,16	16,16
3	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg	3	Stück	4,62	13,86
5	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	5,63	16,89
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>66,58</b>
						19% MwSt.	12,65
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>79,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210403192

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,04

### Lief. an Adresse

Petrasch Autoteile  
Carl-Zess-Str. 4  
67269 Grünstadt - 1  
Deutschland